
=r

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č. zhotovitele 9 - 1087A18, č, objednatele 2018/0792/OIN uzavřené dne 24.10.2018,

v souvislosti s provedením díla:

„Parkování Štěpnice"

Objednatel:
Sídlo:
IČ;
DIČ:
Bankovní ústav: 
Číslo účtu:

Město Uherské Hradiště
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště
002 91 471
CZ00291471
Česká spořitelna a.s., expozitura Uherské Hradiště 
27-1543078319/0800

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních; 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 
Tel.:
E-mail:

(dále jen objednatel)

Ing. Stanislav Blaha - starosta města
Ing. Jakub Talák
572 525 279, mobil: 605 203 071
Jakub.Talak@mesto-uh.cz

Zhotovitel:
Sídlo:

PORR a.s.
Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 
úsek Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s.. Oblast Morava 
Se sídlem Skály 870, 763 62 Tlumačov 
u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1006,
43005560 
CZ43005560 
Raiffeisenbank a.s.,
109 110 7720/5500

Zapsán v obchodním rejstříku:
IČ:
DIČ:
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Václav šafář, zmocněnec PORR a.s. a

Tel.: 
E-mail: i
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 

Tel.: 
E-mail: i
Sídlo: Skály 870, 763 62 Tlumačov
(dále jen zhotovitel)



Článek I.
Prohlášení stran

1. Shora uvedené smluvní strany prohlašují, že spolu dne 24.10.2018 uzavřely smlouvu o dílo č. 
zhotovitele 9 - 1087A18, č. objednatele 2018/0792/OIN (dále jen „smlouva"), jejímž předmětem je 
provedení díla „Parkování Štěpnice'* v Uherském Hradišti.

2. V souladu s ust. článku č. 22. „Změna smlouvy" přílohy č. 1 smlouvy, uzavírají smluvní strany po 
vzájemné dohodě tento dodatek ke smlouvě tak, aby smlouva vyhovovala jejich současným potřebám 
a záměrům.

Článek II.
Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je změna konečného termínu dokončení díla a navýšení celkové ceny o 
provedené vícepráce, které nebylo možné při zadání veřejné zakázky a uzavírání smlouvy objektivně 
předvídat.
V návaznosti na skutečnosti, které vznikly při provádění stavebních prací, bylo nutno pozastavit stavbu 
a provést práce nad rámec původního předpokladu. Tyto práce nebylo možné předvídat a je vhodné je 
provést pro řádné dokončení díla.
Podrobný popis prací je uveden ve změnovém listu, který tvoří nedílnou součást tohoto dodatku jako 
příloha č.1.

1. Na základě tohoto dodatku č.1 se mění Smlouva následovně:

A) Mění se článek č. 3. „Lhůty a termíny", odstavec 3.2 smlouvy, a to následovně:

3.2. Lhůta pro dokončení stavebních prací se sjednává nejpozději do 30.8.2019.

B) Mění se původní cena díla dle ust. čl. 4. „Cena díla", odstavec 4.1 smlouvy, na základě 
oboustranně odsouhlasených méněprací a víceprací následovně:

4.1.1. Původní cena bez DPH
4.1.2. Navýšení bez DPH
4.1.3. Celkem bez DPH
4.1.4. Výše DHP{21%)
4.1.5. Nová celková cena díla včetně DPH

17 300 738,16 Kč 
163 100,65 Kč 

17 463 838,81 Kč 
3 667 406,15 Kč 

21 131 244,96 Kč

C) Dalším předmětem dodatku je změna jednoho zástupce jednajícího ve věcech smluvních na 
straně zhotovitele, jak je uvedeno v hlavičce tohoto dodatku č. 1.

Článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek byl sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze smluvních 
stran obdrží dvě vyhotovení.



2.

3.

4.

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sjednán na základě jejich pravé a svobodné vůle, že si 
jeho obsah přečetli a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.
Doložka podle § 41 zákona o obcích: O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto v souladu 
se schváleným usnesením Rady města Uherské Hradiště č. 1491/88/RM/2018A/eřejný, ze dne 
20.09.2018.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému 
veřejné správy - Registru smluv. Zveřejnění zajistí objednatel.

V Uherském Hradišti dne
2 4 -06- 2019

v Tlumačově dne 18.6.2019 

Ing. Stanislav Blaha 
starosta města

ng. Václav Šafář
ocněnec PORR a.s. 

úsek Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Morava 
(na základě plných mocí)

Za Objednatele: Město Uherské Hradiště Za Zhotovitele: PORR a.s.

Přílohy dodatku:
Příloha č. 1 - Změnový list
Příloha č. 2 - 





PORR a.s.
PLNA MOC

ev.č.11/2019

Společnost PORR a.s., IČO: 43005560, se sídlem v Praze 10, Strašnice, Dubečská 3238/36, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1006 (dále také jako „obchodní 
společnost"), kterou zastupuji členové představenstva pan Ing. Antonín Dana a pan Josef Husar,

tímto uděluje plnou moc

panu Ing. Václavu Šafářovi,

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení objednatele a k tomu, aby společně s dalším 
zmocněným zaměstnancem podepisoval objednávky a smlouvy na subdodávky, pokud celková cena 
předmětu plnění uvedeného v objednávce nebo smlouvě nepřevyšuje částku 1.500.000,- Kč bez DPH.

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení zhotovitele a k tomu, aby společně s dalším 
zmocněným zaměstnancem podepisoval smlouvy o dílo a při zadávání veřejných zakázek dle zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon") i

a) žádost o účast v příslušném druhu zadávacího řízení vč. společné žádosti o účast,
b) nabídku ve všech druzích zadávacích řízení vč. společné nabídky,
c) smlouvu o společnosti vč. případných dodatků,
d) písemný závazek jiné osoby, čestné prohlášení a smlouvu o smlouvě budoucí vč. případných 

dodatků,
e) smlouvu o realizaci veřejné zakázky vč. případných dodatků,
f) veškerá další právní jednání, ke kterým při zadávání veřejných zakázek běžně dochází (zejména, 

nikoliv však výlučně žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, objasnění kvalifikace či 
způsobilosti, objasnění žádostí o účast a nabídek, podávání námitek proti jednotlivým úkonům 
zadavatele a návrhů na přezkoumání úkonů zadavatele a jednání v navazujícím správním řízení před 
Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže)

a to včetně všech písemnosti, které jsou jejích součástí, pokud celková cena předmětu plnění nepřevyšuje 
částku 50.000.000,- Kč bez DPH.

Plná moc se vztahuje i na podepisování písemností při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 
dle § 27 a 31 zákona, které zadavatel nezadává podle zákona. Tato plná moc je vystavena na dobu určitou a 
to do 31. ledna 2020.

V Praze, dne 14.1.2019

Antonín Dana 
člen představenstva

Zplnomocněni v plném rozsahu přijímám:

Josef Husar 
člen představenstva

2 8 -01- 2019
Ing. Václav-Šafář



Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 605233_000832, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacřho prvku

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: JANA MARHOLTOVÁ

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Otrokovice 2 
Česká pošta, s.p. dne 28.01.2019

Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

115363489-9680-190128130648

115363489-9680-190128130648



PORR a s.

PLNA MOC
ev.č.6/2019

Společnost PORR a.s., IČO: 43005560, se sídlem v Praze 10, Strašnice, Dubečská 3238/36, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1006 {dále také jako „obchodní 
společnost"), kterou zastupují členové představenstva pan Ing. Antonín Dana a pan Josef Husar,

tímto uděluje plnou moc

panu 

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení objednatele a k tomu, aby společně s Ing. 
Václavem Šafářem, podepisoval 
objednávky a smlouvy na subdodávky, pokud celková cena předmětu plnění uvedeného v objednávce nebo 
smlouvě nepřevyšuje částku 1.500.000,- Kč bez DPH

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení zhotovitele a k tomu, aby společně s Ing. 
Václavem Šafářem,  podepisoval smlouvy 
o dílo a při zadávání veřejných zakázek dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon") i

a) žádost o účast v příslušném druhu zadávacího řízení vč. společné žádosti o účast,
b) nabídku ve všech druzích zadávacích řízení vč. společné nabídky,
c) smlouvu o společnosti vč. případných dodatků,
d) písemný závazek jiné osoby, čestné prohlášení a smlouvu o smlouvě budoucí vč. případných 

dodatků,
e) smlouvu o realizaci veřejné zakázky vč. případných dodatků,
f) veškerá další právní jednání, ke kterým při zadávání veřejných zakázek běžně dochází (zejména, 

nikoliv však výlučně žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, objasněni kvalifikace či 
způsobilosti, objasnění žádostí o účast a nabídek, podávání námitek proti jednotlivým úkonům 
zadavatele a návrhů na přezkoumání úkonů zadavatele a jednání v navazujícím správním řízení před 
Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže)

a to včetně všech písemností, které jsou jejich součástí, pokud celková cena předmětu plnění nepřevyšuje 
částku 50.000.000,- Kč bez DPH.

Plná moc se vztahuje i na podepisování písemností při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 
dle § 27 a 31 zákona, které zadavatel nezadává podle zákona. Tato plná moc je vystavena na dobu určitou a 
to do 31. ledna 202.

V Praze, dne 14.1.2019

Ing.-^Antonín Dana 
člen představenstva

Zplnomocnění v plném rozsahu přijímám:

8 -01- 2019

Josef Husar 
člen představenstva



Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 605233_000831, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: JANA MARHOLTOVÁ

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Otrokovice 2 
Česká pošta, s.p. dne 28.01.2019

Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

115363104-9680-190128130231

115363104-9680-190128130231



Změnový list č. 1
stavba:

Datum vystavení změnového listu:

Důvod vzniku změnového listu:

Parkování Štěpnice

14.06.2019

Změna č.1 - Stavební objekt SO 106

Při výkopových pracích byl nalezen starý nefunkční tepelný kolektor,bylo dohodnuto, že se v délce cca 41 m 
odbourá, demontuje se vystrojení - trubky + izolace a zbylé konce se dozdí a zajistí proti vniknutí vody. Tyto 
práce nebylo možné předvídat, jelikož neexistuje přesná mapa s umístěním nefunkčních tepelných kolektorů.

vícepráce

méněpráce

124 469,09 Kč 

0,00 Kč

Změna č.2 - Stavební objekt SO 111
Z důvodu přítomnosti kořenů dvou stromů byla dohodnuta úprava parkovacích míst následovně - - 1.
u jednoho stromu se kořeny, které zasahují do parkovacích míst, odstraní a strom bude odborně prořezán, aby 
se odlehčilo jeho koruně

2 u druhého stromu bylo rozhodnuto, že se nebude realizovat parkovací místo v místě výskytu kořenů 
3. dále je nutno přesunout přilehlé pískoviště, které zasahuje do parkovacích ploch

Změna č. 2 vícepráce 

méněpráce

29 783.00 Kč 

-28 025.52 Kč

Změna č.3 - Stavební objekt SO 112
při realizaci nového napojeni parkovacích ploch na ul. Stěpnická je nutno přesunout stávající kanalizační uliční 
vpust, dojde k jejímu přesunutí, přičemž zaústěni do kanalizace zůstane stávající

Změna č. 3 vícepráce 

méněpráce

9 500,00 Kč 

0,00 Kč

Změna č.4 - Stavební objekt SO 114
bylo rozhodnuto o zřízení nové uliční vpusti před vstupem do bytového domu č.p. 1162 z důvodu, že v tomto 
místě je nevhodně vyspádovaná stávající komunikace a při deštích vzniká před uvedeným vstupem kaluž. Zřídl 
se nová uliční vpust a zaústí se do přilehlé kanalizační ščachty.

Změna č. 4 vícepráce 21 374,08 Kč

méněpráce 0,00 Kč

Projednáno:
Projednáno na KD č. 6, 7 8, 10,12, 14

Vyjádření GP:
S předloženým změnovým listem souhlasím

Vyjádření TDÍ:
S předloženým změnovým listem souhlasím

Vyjádření objednatele:
Objednatel s předložným změnovým listem souhlasí, uvedené práce jsou vynucené a je vhodné je 
zrealizovat pro zdárné provedení zbylých prací

Vyjádření zhotovitele:
Zhotovitel se zménou souhlasí



Cena změnového listu (bez DPH):
Hodnota víceprací 191 126,17 Kč
Hodnota méněprací -28 025,52 Kč
Celková cena ZL č. 1 163 100,65 Kč

Datum odsouhlasení změnového listu; 

Seznam příloh: položkový rozpočet





VCP odbourání a rozbrání tepeiáku SO 106
S: 46 Parkování Štěpnice
0: Parkování Štěpnice
R: Vícepráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Dii: 1 Zemní práce 18 701,20
15 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 21,00000 120,70 2 534,70

16 182001131ROO Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 150 do 200 mm, v rovině nebo na svahu do 
1:5

m2 70,00000 16,60 1 162,00

23 130901123RT3 Bouráni konstrukcí v hloubených vykopávkách z betonu, železového nebo z předpjatého, 
těžkou technikou

m3 5,25000 2 858,00 15 004,50

s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s uložením na dopravní prostředek.

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 308,89
44 979087212R00 Nakládání na dopravní prostředky suti {vata + trubky) t 1,66880 137,80 229,96

45 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na 
vzdálenost do 1 km

t 1,66880 47,30 78,93

Díl: Nové položky 105 459,00
34252001OROO Příčka z tvárnic na MVC tl. 9cm m2 2,00000 651,00 1 302,00

346244371R00 Zazdivka rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 14 cm m2 2,00000 876,00 1 752.00

713400841 ROO Odstranění izolace vláknité s konstr.bez úpravy ručně m2 35,00000 690,00 24 150,00

PC Lkvidace vláknité izolace m3 7,00000 1 500,00 10 500,00

PC Odbourání ručně a likvidace asfaltové izolace m2 35,00000 1 620,00 56 700,00

733120832R00 Demontáž potrubí z hladkých trubek D 133 m 70,00000 95,70 6 699,00

583418034R kamenivo přírodní drcené frakce 16,0 až 32,0 mm; třída D t 19,80000 220,00 4 356,00

58337369R štěrkopísek frakce 0-63 B t 18,00000 90,00 1 620,00

Celkem 124 469,09



Vícepráce SO 111
Parkování Štěpnice
Parkování Štěpnice

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

IOřezání a káceni stromu ,vč.plošiny kpl 1,00000; 13 000,00; 13 000,00

i Přesun pískoviště (v rozpočtu cca 3m2 , skutečnost 4x4=16 m2) rozdíl 13m2 m2 13,00000 1 291,00; 16 783.00

Celkem 29 783,00



Méněpráce SO 111 - parkovací místo č.5
Parkování Štěpnice
Parkování Štěpnice
SO 111

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 9 565,97
6jl22202201R00 iOdkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 , m3 1 7,50000 208,20i 1 561,50

10 167101101R00 
!

'.Nakládáni, skládání, překládáni neulehlěho výkopku nakládáni výkopku |
j do 100 m3, z horniny 1 až 4 i

m3 j 7,50000j
!

106,60! 799,50,

13Í199000002R00 ■ Poplatky za skládku horniny 1-4 , m3 7,50000, 338,701 2 540.25
\

14|181101102ROO ■ Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4. se zhutněnim m2 1 8,50000' 13,80' 117,30!

16i583419036R .kamenivo přirodni drcené frakce 32,0 až 63,0 mm; třída D t ' 7,80000' 484.90 3 782,22

17Í568111111R00 i Vyztuženi podkladní vrstvy z geotextilie, sklon povrchu do 1;5, role šířky 3 m ^ m2 15,00000: 33,20 j 498.001

18'67352024R
i

'geotextilie PP; funkce separačni. ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 215 g/m2, tl. při i 
Í2 kPa 1,00 mm ,

m2 16,00000 16,70! 267,20

Díl: 5 Komunikace 13 769,10
40,596215040R00 Kladeni zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm , m2 13,000001 279,20; 3 629,601

41'59248202R
!

dlažba betonová zámková, drenážní; povrch hladký, šedá; 1 = 240 mm, š = 135 mm, tl. 80,0 mm ^

i
m2

i
13,00000, 263,50| 3 425,50

421564731111 ROO !Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutněni 100 mm | m2 i 13,00000 112.60| 1 463,80

43:564761111R00 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutněni 200 mm , m2 13,00000 225,10' 2 926,30^

44 564231111 ROO 1 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhutnění 100 mm j m2 , 13,000001 86,70 1 127,10

45;59217476R iobrubník silniční nájezdový; materiál beton; 1 = 1000,0 mm; š = 150,0 mm, h = 150,0 mm; barva ;
.i šedá j

kus

i

8.00000; 84.201 673,60

49;59217472R mbrubnik silniční materiál beton; 1 = 1000,0 mm; š = 150,0 mm, h = 250,0 mm, barva šedá
■ í

kus j

1

6,00000i 87,20; 523,20

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 3 568,60
61 i9178621111ROTOtOsa2eni stojat obrub.bet. s opérou,lože z C 20/25 m 14,00000, 254,901 3 568,60

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 121,85
77 998222011 ROO 'Přesun hmot pozemních komunikaci, kryt z kameniva jakékoliv délky objektu t t 13,50000 55,40; 747,90

78:998222094R00 1 Přesun hmot pozemních komunikaci, kryt z kameniva připlatek k ceně za zvětšený přesun přes ‘ 
vymezenou dopravní vzdálenost do 5 000 m i

t 13,50000, 27.70’
\

373,95

Celkem za objekt SO 111 28 025,52



Vícepráce SO 112
Parkování Štěpnice
Parkování Štěpnice

P.č. číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

i ;Zřízení uliční vpusti včetně napojeni do kanalizace kpl i 1,00000' 9 500.00! i
9 500,00

Celkem 9 600,00



Vícepráce uliční vpusť SO 114
Parkování Štěpnice
Parkování Štěpnice

P.č. Ičíslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem
I :é' Zemní práce "

4Í113109420R00 Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka
vrstvy 200 mm

m2 4,00000 282,601 1 130,40.822-1
i :

;RTS18/I i

i
6Í113107520R00

f

Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, 
tloušťka vrstvy 200 mm

m2 4,00000 266,10 1 064.401822-1
;

!RTS18/I 1

9Í131201110R00 Hloubeni nezapažených jam a zářezů do 50 m3, v hornině 3, hloubeni strojně m3 5,60000 364,20 2 039,521800 1 !rTS18/I

17:174101101 ROO Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 5,60000 120,70 675,92! 800-1 ;rtsi8/i ;
: i

19Í583412034R kamenivo přirodni drcené frakce 0.0 až 4,0 mm; třída B t 8,96000 473,80 4 245,25 SPCM ■RTS18/I i
i j

20Í58344198R štěrkodrf frakce 0,0 až 63,0 mm; třída B t 1,44000 363,10 522,86jSPCM iRTS18/l i

21Í167101101R00 Nakládání, skládání, překládáni neulehlého výkopku nakládání výkopku 
do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 5,60000 106,60 596,96|800-1 |RTS18/I

22Í162701105R00 | Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost pres 9 000 do 10 000 m m3 5,60000 122,90 688,24:800-1 ÍRTS18/f i
I ,

24M99000002ROO Poplatky za skládku horniny 1-4 m3 7,20000 338,70 2 438,64:800-1 jRTS18/l

Komunikace
44I581230005R00

!
Kryt cementobetonový dvouvrstvý pozemních komunikací skupiny 1 a 2, tloušťky 200 mm m2 4.00000 1 053,90 4 215,60 822-1

i
RTS18/I i 

í i
48Í564861111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutněni 200 

mm
m2 4,00000 215,70 862,801822-1 RTS18/I j

i Trubní vedení
_________ i__________________ __________________________________________________________________________________ ^ _... _ ___ ..............

81 i 895941311 ROO Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců
typ UVB - 50

kus 1,00000 2 767,50 2 767,50:827-1 ;RTS18/I i
i i

82i59223851 OR idno uliční vpusti beton; TBV; Di = 450,0 mm; h = 300 mm; t = 50 mm; kalová prohlubeň kus 1,01000 237,10 239,47 i SPCM 'RTS18/I 1

8315922386321R :skruž betonová uliční vpustí, středová; s otvorem PVC DN 150; kruhová; 1 = 350 mm; d = 450
mm

kus 1,01000 389,40 393,29jSPCM iRTS18/l i

84|59223856R ;skruž betonová uliční vpusti, horní; kruhová; 1 = 195 mm; d = 450 mm kus 1,01000 158,10 159,68|SPCM ÍRTS18/I i

85i59223862R skruž betonová uliční vpusti, středová; kruhová; 1 = 295 mm; d = 450 mm kus 1,01000 208,10 210,18;SPCM ;RTS18/I i

86,899202111ROO Osazeni mříží litinových o hmotnost jednotlivé přes 50 do 100 kg kus 1,00000 784,90 784.90:827-1 .RTS18/I

87Í55340380R mříž uliční, litina; rozměr 500/500 mm; únosnost D 400 kN
1 kus 1,00000, 2 070,10 2 070,10ÍSPCM :RTS18/I 1

88;55343927R koš pro uliční vpust; pozink; pro rám 500/300 mm kus 1,00000^ 374,30 374,30;SPCM RTS18/I 1

891452112111 ROO ; Osazeni betonových dílců pod potrubí prstenců nebo rámůpod poklopy a mříže výšky do 100
mm

kus 1,00000; 204,50 204,50 827-1 ;RTS18/I i
1

90|59223864R prstenec do uliční vpusti; betonový; TBV; DN = 390,0 mm; h = 60,0 mm kus 1,01000; 137,30 138,67: SPCM ;RTS18/I

911452311141 ROO ; Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty , z '
i betonu prostého třídy C 16/20

m3 0.20000, 2 922,50 584,50:827-1
1

ÍRTS 18/1 1
1 !

92 i 877395121 ROO ' Výřez a montáž odbočné tvarovky z trub z plastů DN 400 mm kus 1,00000: 718,40 718,40:827-1 :RTS18/I 1

94;871313121R00 j Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 150 mm m 1,00000: 38,80 38,801827-1 ÍRTS 18/1



95^28611260.AR trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 160,0 mm; s = 4,70 mm, I | kus

'= 1000,0 mm
1,000001 209,201 209,20 i SPCM IRTS18/I i

_________  i ...........
Celkem WMŠĚĚMm 27374,08


